
                   Bozcada & Kadırga Koyu & Assos 
                                                     

1. Gün  İstanbul-Bozcaada
23.00  Kadıköy Evlendirme Dairesi otoparkı  Önü 23.30 Beşiktaş Yıldız Camii Önü,24.00  Bakırköy Ömür Plaza Önü, Konforlu  
otobüslerimiz ile hareket Tekirdağ – Keşan karayolu takip edilerek Çanakkale üzerinden Bozcaada’ya doğru yolculuğumuza 
başlıyoruz.

2. Gün Bozcaada
Sabah saatlerinde  Geyikli iskelesine varış Geyikli iskelesinde feribot saatini beklerken dileyen misafirlerimiz sahildeki 
restaurantlar da kahvaltılarını alabilirler (kahvaltı extra olup bedeli misafirlerimize aittir). Kahvaltımızın ardından feribot ile 
adaya geçiyoruz. Bozcaada' ya varışımıza müteakip  ada sokaklarını gezmeye başlıyoruz. Adanın Türk ve Rum  mahallelerinde 
yapacağımız geziden sonra adaya özgü şarapların yapıldığı Talay Şarap Fabrikasını (Bahar çiçeklerinin etrafı sarmasıyla birlikte 
ilk yeşermeye başlayan kütükler, yaz boyunca olgunlaşan üzümlerin iştah kabartan duruşları, sonbahara doğru etrafı saran 
bağbozumu heyecanı, feribota ve fabrikalara yetiştirilen kasa kasa üzümler, ada sokaklarını dolduran keskin kokusu ve bir 
kadehte son bulan yolculuğu...Bir ada şarabı içerken alacağınız keyif, lezzetinin ötesinde işte bu hikayenin canlı tanığı 
olmanızdan kaynaklanıyor.) geziyor ve hediyelik şaraplarımızı alıyoruz. Daha sonra yemek ve deniz molası için Ayazma Plajında 
serbest zaman veriyoruz(Denize girecek misafirlerimizin yüzme eşyalarına yanlarına almaları tavsiye edilir). Rehberimizin 
belirleyeceği saat de  feribot ile adadan ayrılıp otelimize geçiyoruz..Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde.. 

3. Gün Kadırga Koyu  - Assos - İstanbul
Sabah kahvaltı sonrası otelimizden hareket ve Kadırga Koyuna varış. Yüzme ve güneşlenme için serbest zaman.rehberimizin 
belirleyeceği saat de  Assos’a hareket ve serbest zaman.Dileyen Misafirlerimiz  Antik Liman’a inebilir veya Athena tapınağına 
çıkarak renkli kareler yakalayabilirler.Serbest zaman sonrası İstanbul’a hareket ve misafirlerimizin alındıkları noktalara 
bırakılması.

Tek Kişi ve Çocuk Ücretleri
Belirtilen ücretler iki –üç kişilik odalar da kişi başı konaklamayı kapsar. Tek kişi konaklayacak  misafirlerimiz acenteye 40 TL  fark ödemelidir. 
3-6 yaş çocuk 95 TL dir.06-12 yaş çocuk ücreti iki büyük yanında konaklanması halinde 95TL + hizmet bedeli zorunlu olarak acenteye 
ödenir.Bir büyük + 1 çocuk konaklamaları için iki  kişilik ücret ödenmelidir.

Tur Ücretine Dahil Olan Hizmetler
*Otobüs ile Ulaşım ve Otobüs içi ikramlar.
*Rhodius Sarıçay,Turban,veya dengi otel de  iki kişilik odalar da 1 gece Yarım Pansiyon konaklama 
*Ali Baba Turizm 28 yıllık bilgi, deneyim,hizmet anlayışı ve güvencesi .

Tur Ücretine Dahil Olmayan Hizmetler
*Feribot , rehberlik ve acente hizmet bedeli , ara transfer ücretleri için acentaya kişi başı 90 TL ödenecektir. Bu ücret yetişkinler ve 6-12 yaş 
çocuk grubu için zorunlu olup acente ye ödenir.
*Müze ve ören yeri giriş ücretleri
*Öğlen yemekleri ve otelde extra harcamalar,ilk gün yol güzergahında kahvaltı.
*Extra ve Program dışı geziler, gezi süresince kişisel harcamalar.
*Athena tapınağı giriş ücreti veya Assos Liman minibüs ücreti misafirlerimize aittir. 


